

**FalkenConsult ApS**  
**Stagebjergparken 3, 6051 Almind**

---

**Årsrapport for**  
**1. april 2021 - 31. marts 2022**

---

**CVR-nr. 30 28 18 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Rene Falkenberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FalkenConsult ApS Stagebjergparken 3 6051 Almind
	CVR-nr.: 30 28 18 96
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Rene Falkenberg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresser</b>	Automize A/S, Kolding Automize Properties ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i Automize A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.154 kr. mod -11.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.086 kr. mod 421.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.154</b>	<b>-11.258</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.764	-6.159
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.918</b>	<b>-17.417</b>
Indtægter af kapitalinteresser	246.593	440.075
Øvrige finansielle omkostninger	-2.589	-908
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.086</b>	<b>421.750</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>230.086</b>	<b>421.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.593	240.075
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	69.093	68.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.086</b>	<b>421.750</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.710.762	2.444.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.710.762</u>	<u>2.444.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.710.762</u></b>	<b><u>2.444.169</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.213
Andre tilgodehavender	1.000	201.432
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>214.645</u>
Likvide beholdninger	<u>297.811</u>	<u>233.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>298.811</u></b>	<b><u>448.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.009.573</u></b>	<b><u>2.892.630</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.320.429	2.273.836
Overført resultat	432.227	363.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.992.056</u></b>	<b><u>2.874.970</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	7.517	7.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.517</u>	<u>17.660</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.517</u></b>	<b><u>17.660</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.009.573</u></b>	<b><u>2.892.630</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	125.000	2.033.761	294.459	110.600	2.563.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	240.075	68.675	113.000	421.750
Egenkapital 1. april 2021	125.000	2.273.836	363.134	113.000	2.874.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	46.593	69.093	114.400	230.086
	<b>125.000</b>	<b>2.320.429</b>	<b>432.227</b>	<b>114.400</b>	<b>2.992.056</b>
